
Strana 1 / 2

Dodávka

Specifikace

GRIT GIS 150

Pásová bruska, 150 mm

Vysoce výkonná bruska na standardní broušení
mimořádně širokých obrobků

53.596,00 CZK bez DPH

( 64.851,16 CZK s DPH)

Objednací císlo: 7 902 30 50 44 3

Podrobnosti

Vysoce výkonná pásová bruska se stabilní
základnou stroje

\

Konstantní počet otáček při vysokém výkonu
obrábění díky robustnímu elektromotoru s
výkonem 4 kW

\

Velmi příznivý poměr ceny a kvality\

Odnímatelný zachycovač třísek.\

Patentovaný napínací systém pásů.\

Bez vibrací díky robustní konstrukci\

1 CEE zástrčka (16 A)\ 1 brusný pás 150 x 2 000 mm (K 36
R)

\

OBECNÉ SPECIFIKACE

Jmenovitý příkon 4 kW

Napětí 3 x 400/440V 50/60Hz

Otáčky při chodu naprázdno 3 000 min⁻¹

Otáčky naprázdno při 50 Hz 3 000 min⁻¹

Otáčky naprázdno při 60 Hz 3 450 min⁻¹

Rozměr pásu 150 x 2 000 mm

Hmotnost 93 kg



Strana 2 / 2

Obrázky aplikací


